Edição 1.799 | Ano 2024
25 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QOD1SL0O-KLNIKBRA-LGR9PYLG-C6YHQJZK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - A Prefeitura Municipal de
Tapiramutá – BA, por intermédio da Secretária Municipal de Educação, Cultura
e Esporte, torna público para conhecimento dos interessados, que será
realizado chamamento publico nº 003/2024, processo administrativo nº:
003/2024, que tem por objeto o credenciamento de artistas locais e/ou
regionais para apresentações em eventos próprios ou apoiados pela
administração pública municipal. Os interessados terão acesso ao edital no
endereço eletrônico da prefeitura municipal de Tapiramutá
(https://doem.org.br/ba/tapiramuta/editais) ou poderão ainda solicitar, por via
digital, através do e-mail: (prefeitura1convenio@gmail.com) ou in loco junto à
superintendência de cultura de Tapiramutá, trazendo pen drive, para copiar o
edital e outros documentos, de segunda a sexta-feira das 08h00min às
11h45min horas. Para realizar a inscrição no credenciamento os interessados
deverão comparecer na superintendência de cultura do município de
Tapiramutá a partir de 26/06/2024 às 08h00m até às 11h45min de 31 de
dezembro de 2024. Tapiramutá-BA, 21 de junho de 2024. Roberto Venâncio
Dos Santos - Prefeito Municipal

Edição 1.799 | Ano 2024
25 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QOD1SL0O-KLNIKBRA-LGR9PYLG-C6YHQJZK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-06-25T00:10:11-0300